DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/09/2023 | Edição: 179 | Seção: 3 | Página: 107

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Secretaria de Gestão e Inovação/Central de Compras

RETIFICAÇÃO

Aviso de Audiência Pública Nº 5/2023

Na publicação do Diário Oficial da União na folha 105 da sessão 3, nº 178 de 18 de setembro de
2023:

ONDE SE LÊ: A Central de Compras, vinculada à Secretaria de Gestão e Inovação do Ministério
da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, no uso das atribuições que lhes foram conferidas pelo
Decreto nº 11.437, de 17 março de 2023, informa a realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 5/2023 com o
objetivo de discutir a modelagem de registro de preços para a contratação de serviços de locação de
sistema integrado de vigilância eletrônica (...)

LEIA-SE: A Central de Compras, vinculada à Secretaria de Gestão e Inovação do Ministério da
Gestão  e  da  Inovação  em  Serviços  Públicos,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  foram  conferidas  pelo
Decreto nº 11.437, de 17 março de 2023, informa a realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 5/2023 com o
objetivo de discutir a modelagem para a contratação de serviços de locação de sistema integrado de
vigilância eletrônica (...)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

RETIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://in.gov.br/en/web/dou/-/retificacao-510680475

1 of 1 19/09/2023, 09:16